
UCHWAŁA NR LXXVI/636/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki 
o numerze ewidencyjnym 1/11 położonej w Samociążku, gm. Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Kuj.-Pom. Urz. Woj. z 2007r. Nr 147 poz. 2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz        
z prawem własności budynków i budowli nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1/11 położonej 
w Samociążku, gmina Koronowo, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00104246/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 8D1DA572-7888-45D5-A1CB-566064E7653C. Podpisany



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/636/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Id: 8D1DA572-7888-45D5-A1CB-566064E7653C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Nieruchomość oznaczona nr 1/11 obręb Samociążek stanowi plażę wykorzystywaną przez mieszkańców 
sołectwa Samociążek jak również okolicznych miejscowości. 

Wniosek o nabycie działki nr 1/11 poł. w Samociążku był przedmiotem obrad Komisji Przestrzegania Prawa, 
Gospodarki Komunalnej i Gospodarki Przestrzennej, która zaopiniowała go pozytywnie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 8D1DA572-7888-45D5-A1CB-566064E7653C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVI/636/23 
Data dokumentu 2023-04-19 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 1/11 położonej 
w Samociążku, gm. Koronowo 

Identyfikator dokumentu 8D1DA572-7888-45D5-A1CB-566064E7653C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-224459099 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.04.2023 12:57:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 8D1DA572-7888-45D5-A1CB-566064E7653C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



